
               ŚWIĘTOKRZYSKA SZTAFETA POKOLEŃ

 75 LAT ŚWIĘTOKRZYSKIEGO ZWIĄZKU LEKKIEJ ATLETYKI

K I E L C E  3.10.2020 r.

W  dal Dziewcząt 2007 i młodsze Strefa

1 GARBAT Klaudia 2007 KKL Kielce 4,74

2 MOŁODOWIEC Alicja 2009 UKS Czwórka Ostrowiec 4,08

3 KOSOWSKA Natalia 22.06.2008 KKL Kielce 3,85

4 MARKS Julia 25.01.2009 KKL Kielce 3,60

5 WÓJCIK Laura 2012. Nazaretanki 3,60

6 MICHCIK Katarzyna 2001. KKL Kielce 3,54

7 TOPOREK Gabriela 14.02.2009 KKL Kielce 3,47

8 WÓJCICKA Alicja 05.10.2008 KKL Kielce 3,42

9 NOWAK Michalina 06.12.2009 KKL Kielce 3,35

10 CHMIELEWSKA Lena 2010. KKL Kielce 3,00

11 SZLUFIK Kaja 2011. KKL Kielce 2,64

12 CHRUŚCIELEWSKA Amelia 2008 KKL Kielce 2,60

13 KRAWCZYŃSKA Iga 2011. KKL Kielce 2,60

14 PASTUSZKA Dorota 2010. KKL Kielce 2,55

15 KUSTRA Gabriela 2011. KKL Kielce 2,47

16 SADOWSKA Monika 2011. KKL Kielce 2,47

17 MINNER Julianna 2010. Górno 2,45

18 KUBICKA Liliana 2011. KKL Kielce 2,21

W dal dziewcząt 2006 i starsze

1 SALA Izabela 19.03.2004 KS Słoneczko Busko Zdrój 5,20

2 JANISZEWSKA Maja 18.12.2006 KKL Kielce 4,54

Dysk 1kg

1 TYMIŃSKA Martyna 04.11.1998 AZS-AWF Katowice 36,33

2 PAŁYGA Zuzanna 25.02.2005 KKL Kielce 23,50

KULA 3 Kg

1 Pałyga Zuzanna 06.02.2003 KKL Kielce 11,08

2 Pałyga Bożena 1980. KKL Kielce 7,74

3 MINNER Julianna 2010 Górno 5,68

Piłeczka Dziewcząt

1 WÓJCIK Laura 2012. Nazaretanki 16,00

Tyczka 

1 BISKUPSKA Natalia 2003 KKL Kielce 320

2 KAPKA Agnieszka 2006 UKS Olimp Mazańcowice 270

3 FILUŚ Wiktoria 2007 UKS Olimp Mazańcowice 260

4 KUBIAK Karina 2009 UKS Olimp Mazańcowice 200

5 FLASIAK Oliwia 2009 UKS Olimp Mazańcowice 190

6 PĘCKIEWICZ Kamila 2009 UKS Olimp Mazańcowice 180

7 STROŃSKA Hanna 2009 UKS Olimp Mazańcowice 160

8 MAŚLANKA Amelia 2009 UKS Olimp Mazańcowice 160

DZIEWCZĘTA 60 m 2007 i młodsze

Seria I

1 WÓJCIK Lena 2012. Nazaretanki 10,18

2 SADOWSKA Monika 2011. KKL Kielce 10,98

3 SZTUK Blanka 2012. KS Słoneczko Busko Zdrój 11,36

4 KUBICKA Liliana 2011. KKL Kielce 12,01

5 KUSTRA Gabriela 2-11. KKL Kielce 12,02

6 SZLUFIK Maja 2012. KKL Kielce 12,14

7 KRAWCZYŃSKA Iga 2011 KKL Kielce 12,59

Seria II

1 MOŁODOWIEC Alicja 2009 UKS CZWÓRKA Ostrowiec 9,43

2 TOPOREK Gabriela 2009 KKL Kielce 10,24

3 MICHCIK Katarzyna 2010 KKL Kielce 10,47

4 PAWŁOWSKA Julia 2009 KS Słoneczko Busko Zdrój 10,56

5 CHMIELEWSKA Lena 2010 KKL Kielce 11,13

6 MINNER Julianna 2010 Górno 11,66

7 PASTUSZKA Dorota 2010 KKL Kielce 11,73



Seria III

1 ZAWADZKA Lena 07.01.2009 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka8,70

2 BIERNAT Emilia 2007 Nowiny 9,56

3 DYJAS Aleksandra 2007 KKL Kielce 10,02

4 GOŁĄBEK Aleksandra 2009 KKL Kielce 10,22

5 NOWAK Michalina 2009 KKL Kielce 10,87

6 MERESIŃSKA Iwona 1964 BBL Kielce 12,10

100m 

1 ZAWADZKA Lena 07.01.2009 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka13,52

2 BANAŚ Izabela 07.12.2005 KS Słoneczko Busko Zdrój 14,73

3 WÓJCICKA Alicja 05.10.2008 KKL Kielce 16,05

4 ZIELIŃSKA Weronika 2008. KS Słoneczko Busko Zdrój 17,09

5 PODSIEDLK Lena 2007. KS Słoneczko Busko Zdrój 17,64

6 MERESIŃSKA Iwona 1964 BBL Kielce 19,36

7 CHRUŚCIELEWSKA Amelia 2008. KKL Kielce 19,37

300 m

1 LECH Magdalena 19.07.2007 KS Słoneczko Busko Zdrój 51,36

2 ZAGNIŃSKA Katarzyna 2004. Mechanik Kielce 53,07

3 MOŁODOWIEC Alicja 02.09.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 53,26

4 WOŻNIAK Daria 2003. Mechanik Kielce 54,26

5 GOŁĄBEK Aleksandra 11.01.2009 KKL Kielce 54,81

6 PARADA Gabriela 2011. KS Słoneczko Busko Zdrój 55,29

7 MARKS Julia 25.01.2009 KKL Kielce 56,21

600 m

1 KAWECKA Anna 2007. KS Słoneczko Busko Zdrój 1,55,81

2 PARADA Tatiana 2007. KS Słoneczko Busko Zdrój 2,02,00

3 KOSOWSKA Natalia 2008 KKL Kielce 2,09,63

4 SZTUK Kaja 2008 KS Słoneczko Busko Zdrój 2,12,17

5 BEŁCZEW Oliwia 2006 KKL Kielce 2,16,74

6 RĘBOSZ Nikola 2008. KKL Kielce 2,20,67

SZTAFETY 4X100 Dz

1 PARADA Tatiana 2007. KS Słoneczko Busko Zdrój 56,94

SALA Izabela 2004

BANAŚ Izabela 2005

KAWECKA Anna 2007

2 MARKS Julia 2009 KKL Kielce 1,05,54

TOPOREK Gabriela 2009

NOWAK Michalina 2009

GOŁĄBEK Aleksandra 2009

3 LECH Magdalena 2007 KS Słoneczko Busko Zdrój 1,06,18

PARADA Gabriela 2011

ZIELIŃSKA Weronika 2008

SZTUK Kaja 2008

4 WÓJCICKA Alicja 2008. KKL Kielce 1,09,00

KOSOWSKA Natalia 2008

RĘBOSZ Nikola 2008

CHRUŚCIELEWSKA Amelia 2008

5 CHMIELEWSKA Lena 2010. KKL Kielce 1,13,26

PASTUSZKA Dorota 2010.

MICHCIK Katarzyna 2-10.

KUBICKA Lilianna 2011.

6 SADOWSKA Monika 2011 KKL Kielce 1,14,25

KUSTRA Gabriela 2001

SZLUFIK Maja 2011

KRAWCZYŃSKA IGA 2011

4X100  Mieszana

1 KUBICKI Paweł 1971 Kielce 58,11

KOSOWSKI Krzysztof 1977

BEŁCZEW Kajetan 1982

BEŁCZEW Oliwia 2006

2 WÓJCIK Laura 2012. Nazaretanki 1,01,03

WÓJCIK Kamil 1983

GRUSZCZYNSKA Monika 1981

WÓJCIK Katarzyna 1983



3 PODSIEDLK Lena 2007 KS SŁONECZKO Busko Zdrój 1,17,86

SZTUK Blanka 2012.

PAWŁOWSKA Julia 2009

PEREPICZKO Oliwier 2012.

4x400 Mieszana

1 WOŻNIAK Daria 2003 Mechanik Kielce 4,46,17

ZAGNIŃSKA Katarzyna 2004

BOCHENEK Paweł 2005

KOBUS Mikołaj 2005

2 STOKOWIEC Michał 2008 KKL Kielce 4,59,76

DURLIK Bartosz 2008

KUPISZ Jan 2008

NIEBUDE Szymon 2008

3 GRUSZCZYNSKA Monika 1981 Kielce 5,01,11

JAMIOŁ Anna 1985

BIELACHA Maciej 1989

WÓJCIK Katarzyna 1983

4 PIWOWARCZYK Filip 2009 KKL Kielce 5,40,58

KOBIEC Kacper 2009

BEŁCZEW Igor 2012.

GRUSZCZYNSKI Bartosz 2009

4X100 m

1 PODOLSKI Filip 2008 KS Słoneczko Busko Zdrój 1,02,89

GAWLIK Wiktori 2008.

WRÓBEL Damian 2010

PEREPICZKO Zdzisław 1964

2 JÓZEFIK Piotr 2008 KKL Kielce 1,05,63

LACH Borys 2008

KOWALCZYK Michał 2008

KOWALCZYK Adam 2008

3 DOMOŃ Oskar 2009 KKL Kielce 1,05,82

BARTO Dawid 2009

KUTA Oliwier 2009

KUTA Alesander 2010

4 BAGNECKI Leon 2010 KKL Kielce 1,06,02

JANUCHTA Dawid 2010

WYDERSKI Michał 2010

NIEBUDEK Mikołaj 2010

CHŁOPCY

SKOK W DAL 2007 i młodsi STREFA

1 PODOLSKI Filip 2008 KS Słoneczko Busko Zdrój 4,62

2 NIEBUDEK Szymon 04.02.2008 KKL Kielce 3,82

3 DURLIK Baartosz 2008 KKL Kielce 3,74

4 GRUSZCZYŃSKI Bartosz 16.06.2009 KKL Kielce 3,40

5 BECZEW Igor 2012. KKL Kielce 3,38

6 KOBIEC Kacper 02.08.2009 KKL Kielce 3,37

7 KUTA Aleksander 2010. KKL Kielce 3,36

8 BARTO Dawid 2009 Bolechowice 3,30

9 WYDERSKI Michał 28.04.2010 KKL Kielce 3,25

10 NIEBUDEK Mikołaj 2010. KKL Kielce 3,25

11 KOWALCZYK Adam 09.10.2008 KKL Kielce 3,10

12 SZLUFIK Kacper 2009 KKL Kielce 2,86

13 KOZŁOWSKI Tymon 2011 KKL Kielce 2,65

14 KOWALCZYK Michał 09.10.2008 KKL Kielce 2,27

W DAL 2006 i starsi

1 REGIEL Igor 08.04.2004 KKL Kielce 5,93

2 WÓJCIK Kamil 1983. Policja 4,70

3 KOWALCZYK Jakub 14.11.2006 KS Słoneczko Busko Zdrój 3,90

PIŁECZKA CHŁOPCÓW

1 DURLIK Bartosz 2008. KKL Kielce 47,90

2 GAWLIK Wiktor 2008 KS Słoneczko Busko Zdrój 32,50

3 JANUCHTA Dawid 2010. KKL Kielce 27,00

4 MIRKOWSKI Miłosz 2008. KKL Kielce 23,00



Kula  5 kg

1 KĘDRACKI Jan 1960 Kielce 11,02

2 ZAWADZKI Radosław 1982 Krapkowice 11,01

3 SITARSKI Michał 2003. Mechanik Kielce 10,88

4 STACHURA Jakub 2006 KKL Kielce 9,48

5 MINNER Roman 1983 Górno 7,87

DYSK 1 kg

1 SALUS Raał 2005 KKL Kielce 26,66

2 STACHURA Jakub 2006 KKL Kielce 25,66

3 Wójcik Kamil 83 Policja 24,16

Tyczka 

1 BUCKI Oskar 03.04.2003 UKS Olimp Mazańcowice 480

2 KUPCZAK Adrian 27.01.2002 UKS Olimp Mazańcowice 450

3 JAGODZKI Oskar 2003 KKL Kielce 360

4 LACH Borys 18.06.2010 KKL Kielce 190

5 IWANIEC Filip KKL Kielce 180

6 JÓZEFIK Piotr 28.09.2008 KKL Kielce 180

60m -1,4

1 BAGNECKI Leon 11.03.2010 KKL Kielce 9,78

2 BEŁCZEW Igor 2012. KKL Kielce 10,76

3 CZARNOTA Kacper 05.07.1905 SP 39 Kielce 11,67

4 PEREPICZKO Oliwer 2012. KS SŁONECZKO Busko Zdrój 13,97

5 ZAWADZKI Oliwer 2017. Krapkowice 15,01

6 KOZŁOWSKI Tytus 2015 Kielce 15,08

Seria II -1,8

1 NIEBUDEK Szymon 04.02.2008 KKL Kielce 10,05

2 JANUCHTA Dawid 18.06.2010 KKL Kielce 10,43

3 KOBIEC Kacper 02.08.2009 KKL Kielce 10,56

4 WYDERSKI Michał 28.04.2010 KKL Kielce 10,56

5 NIEBUDEK Mikołaj 2010. KKL Kielce 11,14

6 KUTA Aleksander 2010. KKL Kielce 11,24

7 KOZŁOWSKI Tymon 2011. KKL Kielce 11,71

Seria III -2,7

1 DOMOŃ Oskar 30.06.2009 KKL Kielce 10,23

2 BARTO Dawid 02.07.2009 KKL Kielce 10,42

3 SZLUFIK Kacper 2009. KKL Kielce 11,07

4 MIRKOWSKI Miłosz 2008. KKL Kielce 12,47

Seria  IV -4,1

1 MILEWSKI Wiktor 2007 KKL Kielce 9,29

2 BIELECKI Aleksander 2009 SP 25 Kielce 10,20

3 GAWLIK Wiktor 2008 KS SŁONECZKO Busko Zdrój 10,66

4 WŁODARCZYK Zdzisław 1941 Suchedniów 11,59

5 TUSZNIO Arkadiusz 2009 SP 25 Kielce 11,84

100m 

Seria I -3,5

1 JÓZEFIK Piotr 28.09.2008 KKL Kielce 16,03

2 DURLIK Bartosz 07.11.2008 KKL Kielce 16,43

3 KUTA Oliwier 2009. KKL Kielce 17,02

4 PIWOWARCZYK Filip 14.09.2009 KKL Kielce 17,04

5 KOWALCZYK Adam 09.10.2008 KKL Kielce 18,55

6 KOWALCZYK Michał 09.10.2008 KKL Kielce 18,59

Seria II -4,7

1 KRZYSIEK Dawid 2001. Mechanik Kielce 12,52

2 REGIEL Igor 08.04.2004 KKL Kielce 12,83

3 KOZŁOWSKI Jan 20.06.2006 KKL Kielce 14,87

4 LACH Borys 29.04.2008 KKL Kielce 15,69

5 STOKOWIEC Michał 13.01.2008 KKL Kielce 16,42

6 KUPISZ Jan 08.05.2008 KKL Kielce 16,77

Seria III -1,9

1 WÓJCIK Kamil 1983. Policja 13,75

2 KUBICKI Paweł 1971. Kielce 15,51

3 BEŁCZEW Va 1982 Kielce 15,72



300 m Seria i

1 BAGNECKI Leon 11.03.2010 KKL Kielce 52,69

2 DOMOŃ Oskar 30.06.2009 KKL Kielce 53,79

3 PODOLSKI Filip 30.04.2008 KS Słoneczko Busko Zdrój 52,69

4 WRÓBEL Damian 2010. KS Słoneczko Busko Zdrój 60,47

5 BIELECKI Aleksander 2009. SP 25 Kielce 63,37

6 TUSZNIO Arkadiusz 2009. SP 25 Kielce 65,6

Seria II

1 KRZYSIEK Dawid 2001. Mechanik Kielce 40,36

2 BOCHENEK Paweł 2005. Mechanik Kielce 41,32

3 KOBUS Mikołaj 2005. Mechanik Kielce 45,89

4 MILEWSKI Wiktor 24.12.2007 KKL Kielce 46,24

5 BIELACHA Maciej 1989 Mechanik Kielce 47,04

6 MINNER Roman 1983 Mechanik i Przyjaciele 48,24

600m

1 STOPA Kacper 2006. STS Skarżysko-Kamienna 1,42,31

2 STOKOWIEC Michał 13.01.2008 KKL Kielce 2,02,38

3 BEŁCZEW Katojan 1982. Kielce 2,02,61

4 KUPISZ Jan 08.05.2008 KKL Kielce 2,06,34

5 PIWOWARCZYK Filip 14.09.2009 KKL Kielce 2,08,47

6 GRUSZCZYŃSKI Bartosz 16.06.2009 KKL Kielce 2,09,65

5 km

1 TELIGA Rafał 1989 Mchanik i Przyjaciele 18,45,89

2 TELKA Paweł 1989 Kielce 19,47,02

3 MINNER Roman 1983 Mechanik i Przyjaciele 20,04,10

4 JAMIOŁ Antoni 2006 BBL Kielce 24,53,08

5 BIELACHA Maciej 1989 Mechanik Kielce 24,56,66

Sędzia główny zawodów - Wiesław Rożej


